Архангельская область
Вельский муниципальный район

Сельское поселение «Солгинское»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27,
тел/факс (881836)5-26-17

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СОЛГИНСКОЕ»

ПЯТОГО СОЗЫВА

Третье заседание

РЕШЕНИЕ
от 14 июня 2022 года                                                      № 14
О повестке дня третьего заседания
Совета депутатов сельского поселения «Солгинское»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня третьего заседания Совета депутатов сельского поселения «Солгинское»:
1. О внесении изменений в Положение «О порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в сельском поселении «Солгинское», утвержденное решением Совета  депутатов сельского поселения «Солгинское» от 8 апреля 2021 года № 146
Докладчик – ведущий специалист администрации А.В. Быкова
2. О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Солгинское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Солгинское» № 110 от 05.03.2020 г.

Докладчик – помощник главы администрации сельского поселения «Солгинское» Н.С. Хромцова
3. Об изменении в бюджете сельского поселения "Солгинское" Вельского муниципального района Архангельской области на 2022 год
Докладчик – помощник главы администрации сельского поселения «Солгинское» Н.С. Хромцова
4. О закреплении территорий сельского поселения «Солгинское» за депутатами Совета депутатов СП «Солгинское»

Докладчик – председатель Совета депутатов сельского поселения «Солгинское» М.Б. Коньшина

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Солгинское»

М.Б. Коньшина